
Fiche Complète

Fiche technique
Blender

Matériau du corps ABS

ABS

Couleur du boîtier

Matériau de la base

Matériau de la semelle

Couleur de la semelle

Capacité du bol (L)
Tension d’entrée nominale (V)

Blanc

Fréquence d’entrée nominale (Hz)

Puissance maximale nominale (W)

Intensité maximale nominale (A)

Hauteur du produit (mm)

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit (mm)

Poids du produit (kg)

Hauteur de l’emballage unitaire (mm)

Largeur de l’emballage unitaire (mm)

Profondeur de l’emballage unitaire (mm)

Poids de l’emballage unitaire (kg)

1.5L

PP

Blanche

240-220

100
4,5

180

170

385

2,85
198
198

418

3,1

60/50

BLE102BA


