

**Fiche Complète**

Matériau du corps	ABS
Couleur du boîtier	Blanc
Matériau de la base	ABS
Matériau de la semelle	PP
Couleur de la semelle	Blanche
Capacité du bol (L)	1.5L
Tension d'entrée nominale (V)	240-220
Fréquence d'entrée nominale (Hz)	60/50
Puissance maximale nominale (W)	100
Intensité maximale nominale (A)	4,5
Hauteur du produit (mm)	180
Largeur du produit (mm)	170
Profondeur du produit (mm)	385
Poids du produit (kg)	2,85
Hauteur de l'emballage unitaire (mm)	198
Largeur de l'emballage unitaire (mm)	198
Profondeur de l'emballage unitaire (mm)	418
Poids de l'emballage unitaire (kg)	3,1